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کوتاه از حوادث

 کلاهبرداری با شگرد   ارتباط
 با اجنه و پریان! 

توکلی/ اعضای باندی که با شگرد ارتباط با اجنه و 
پریان و باطل کردن طلسم، سکه و طلا کلاهبرداری 
می کردند، دستگیر شدند. به گزارش خراسان، 
ــدی شکایتی را علیه  تــعــدادی از شهروندان زرن
چند فــرد کلاهبردار مطرح کردند و پــرده از راز 
کلاهبرداری های این شیادان با شگرد ادعای 
 ارتباط با عالم ماورا برای مقام قضایی برداشتند.
ــزارش، شاکیان مدعی شدند شگرد  بنا بر این گ
این کلاهبرداران به این شکل بود که آنــان ادعا 
می کردند با عالم مــاورا و طلسم، اجنه و پریان 
ارتباط دارند و می توانند افراد بیمار را شفا دهند و 
افرادی  را که بیماری جسمی دارند درمان کنند، 
در ادامه هم برای این کارشان پول، طلا و سکه بهار 
آزادی طلب می کردند و می گفتند باید این طلاها 
 را بیاورید که ما در منزل شخص بیمار بگذاریم.
ــرداران  ــب ــلاه ــد، ک ــ ــه دادنـ ــ مـــال بــاخــتــگــان ادام
ــدارد وارد ایـــن خانه  ــ ــق ن ــی گفتند کــســی ح م
ــن جــا باشد  ــا در ایـ ــلاه ــی ط ــدت ــد م ــای ــود و ب شـ
چند  از  بعد  بشکند،  را  طلسم  طــلاهــا  ایـــن  ــا  ت
می دیدیم  می شدیم  منزل  آن  وارد  کــه   روزی 
ــرداران فـــرار کــرده انــد. ــب ــلاه  طلاها نیست و ک
ــن بــاره  ــان عمومی و انــقــلاب زرنـــد در ای ــت دادس
گفت: با صدور ویژه دستورات قضایی، تحقیقات 
در ایــن زمینه آغــاز شد که به دنبال آن ضابطان 
ــرداری را شناسایی  ــب ــلاه ــک بــانــد ک قضایی ی
ــرداران را دستگیر کــردنــد. ــب ــلاه  و دو نفر از ک
 حجت الاسلام بلوچ زاده بیان کرد: در این زمینه 
بیش از دو کیلوگرم طلا و حــدود30 قطعه سکه و 
هفت میلیون تومان وجه نقد کلاهبرداری شده 
است که با تحقیقات تکمیلی، اموال کشف شده به 

صاحبانش برگردانده می شود.

خوشبختی 10 روزه تازه عروس!

با همسرم در یکی از کانال های همسریابی آشنا شدم با آن که بارها در 
رسانه ها از غیرقانونی بودن این گونه کانال ها مطلع شده بودم و می 
دانستم ازدواج از این طریق عاقبت خوشی ندارد اما نمی دانم چرا  باز 
هم فریب وسوسه های دوستم را خوردم و ... این ها بخشی از اظهارات 
زن 40 ساله ای است که در جست وجوی شوهرش دست به دامان قانون 
شده بود.این زن که ادعا می کرد هیچ نشانی و مشخصاتی از همسر تبعه 
خارجی اش ندارد درباره داستان زندگی اش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: 20 ساله بودم که با یکی از بستگان 
پدرم ازدواج کردم و صاحب یک دختر و پسر شدم اما اعتیاد همسرم 
روزگارم را تلخ کرده بود تا جایی که به مصرف مواد مخدر صنعتی روی 
آورد و دیگر نمی توانست مخارج من و فرزندانم را تامین کند. با وجود این 
من باز هم این شرایط را به خاطر فرزندانم تحمل می کردم تا این که او به 
یک معتاد تزریقی تبدیل شد. آن قدر اعضای بدنش را برای تزریق مواد 
مخدر سوراخ کرده بود که دیگر جایی برای تزریق نداشت. این گونه بود 
که من برای جلوگیری از آلوده شدن به ایدز  یا بیماری های خطرناک 
دیگر از او طلاق گرفتم و بعد از 15 سال زندگی مشترک به همراه دختر 
و پسرم به خانه پدرم بازگشتم و در طبقه بالای منزل آن ها ساکن شدم. 
حدود پنج سال از این ماجرا می گذشت که روزی با وسوسه های یکی از 
دوستانم وارد کانال های همسریابی شدم. اگرچه به خوبی می دانستم  
که این گونه ازدواج ها عاقبتی ندارد اما خودم را زنی زرنگ می پنداشتم 
که می تواند عاقلانه تصمیم بگیرد. خلاصه در یکی از این کانال ها با 
مردی آشنا شدم که خود را فردی بازاری معرفی می کرد. حدود سه ماه 
به صورت تلفنی و تصویری با یکدیگر ارتباط داشتیم با آن که من هیچ 
وقت به فروشگاه پوشاک او نرفتم ولی »مراد« از محل کارش تصویری با 
من صحبت می کرد در همین مدت شیفته چهره آرام و سخنان زیبای او 
شدم تا این که بالاخره از من خواستگاری کرد و من در حالی به عقد موقت 
مراد درآمدم که او به دلیل تبعه خارجی بودنش کد ملی نداشت و محل 
سکونت را نیز نشانی منزل پدرم ثبت کردیم. هنوز از محضر بیرون نیامده 
بودیم که از من خواست برای اثبات عشقم به او مهریه ام را ببخشم من هم 
بلافاصله مهریه ام را بخشیدم که او نیز در مقابل مقداری طلا برایم خرید. 
سپس به یک هتل آپارتمان اجاره ای رفتیم تا مدتی را به دور از هیاهوی 
زندگی خوش بگذرانیم. حدود 10 روز بعد از این ماجرا او مرا به یکی 
از روستاهای ییلاقی اطراف طرقبه برد که تعدادی از دوستانش نیز در 
آن جا حضور داشتند احساس می کردم خوشبختی به من روی آورده 
است اما از آن روز به بعد دیگر هیچ گاه به تلفن هایم پاسخ نداد و من هم 
که نشانی و مشخصات دیگری از او نداشتم تلاش هایم به نتیجه نرسید 
و نتوانستم اثری از همسرم بیابم. اکنون که یک ماه از آن ماجرا می گذرد 
احساس می کنم قربانی مردی حیله گر شده ام و ... شایان ذکر است 
به دستور رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد بررسی های کارشناسی و 
اقدامات قضایی درباره ادعاهای این زن در دایره مددکاری اجتماعی 

کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

*مهر/ جسد بی جان پسربچه ای که حدود سه روز 
پیش خبر گم شدنش در خیابان ملت شهر بستان آباد 
استان آذربایجان شرقی در فضای مجازی پیچیده 

بود، داخل گونی حوالی علیجان چایی کشف شد.
ــدار احمدعلی  ــاس *پــلــیــس/ ســـردار سرتیپ پ
گــودرزی فــرمــانــده مرزبانی ناجا گفت: بیش از 
ــوی مـــرزداران  چهار تــن انـــواع مــواد مخدر از س

سیستان وبلوچستان کشف شد.
*مهر/ سارقی با سابقه سه بار دستگیری و هر بار 

اعتراف به 15 سرقت در تهران بازداشت شد.
*ایسنا/ در پی وقــوع بارندگی، تگرگ شدید و 
توفان در بوشهر، جهانگیر دهقانی مدیرکل بحران 
استانداری بوشهر گفت:خسارت های  احتمالی در 

دست بررسی است.

سجادپور- اعضای یک باند سرقت که 
فقط به باتری و کامپیوتر خودروهای 206 
در مشهد دستبرد می زدند در حالی مالخر 
لــوازم سرقتی را به پلیس لو دادنــد که از 
پاتوق وی، انــواع و اقسام امــوال مسروقه 
کشف و ضبط شد. به گزارش اختصاصی 
خراسان، رصدهای اطلاعاتی اعضای این 
باند از شهریور گذشته زمانی در دستور کار 
پلیس مشهد قرار گرفت که گزارش های 
متعددی از دستبرد به قطعات و امــوال 
داخل خودروها به کلانتری شفا رسید. با 
توجه به تاکید ســردار محمدکاظم تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( برای 
پیگیری قاطعانه و ریشه یابی پرونده های 
سرقت، گروهی ویژه از نیروهای تجسس 
و گشت های نامحسوس کلانتری وارد 
عمل شدند و با استفاده از شگردهای 
تخصصی به ردیابی سارقان پرداختند. 
آنان پس از بررسی پرونده دزدان سابقه 
دار، به گشت زنی های شبانه در مناطق 
تردد احتمالی سارقان ادامه دادند تا این 
ــر شهریور مشخص شد اعضای  که اواخ
یک باند فقط به خــودروهــای پــژو 206 
دستبرد می زنند بنابراین روند تحقیقات 
پلیس در این باره تغییر کرد. به کارگیری 
منابع خبری و مخبران نیز بیانگر آن بود 
که اعضای باند برای دستبرد به خودروها 

از یک زن استفاده می کنند به همین دلیل 
گشت های نامحسوس تردد خودروهای 
مشکوک با سرنشین زن را زیرنظر گرفتند. 
بررسی های تخصصی پلیس نامحسوس 
با ورود بامدادی یک دستگاه خــودروی 
پژو به دامنه کمین نیروهای انتظامی در 
حالی شکل عملیاتی به خود گرفت که یک 
زن جوان نیز سرنشین آن بود. هنگامی 
که ماموران گشت نامحسوس، خودروی 
مذکور را زیرنظر گرفته بودند ناگهان راننده 
آن در تاریکی شب به سوی یک خودروی 
206 پارک شده در حاشیه خیابان رفت 
اما قبل از آن که کاپوت خودرو را باز کند 
در محاصره نیروهای گشت قرار گرفت و 
پا به فرار گذاشت ولی   نتوانست مسافت 

زیادی را طی کند و به این ترتیب حلقه های 
قانون بر دستان وی و سرنشین خودرو گره 
خورد. با انتقال متهمان به دایره تجسس 
کلانتری شفا، تحقیقات ویژه ای از آنان 
آغاز شد. راننده 32 ساله در اعترافات خود 
گفت  با شوهر سابق زن 35 ساله دوست 
قدیمی است که با یکدیگر به اموال داخل 
خودروها دستبرد می زنند. در حالی که 
در بازرسی از داخل خودروی متهمان، سه 
دستگاه کامپیوتر و سه باتری خودروهای 
206 کشف شده بود، آنان اعتراف کردند 
که فقط به خودروهای 206 دستبرد می 
زنند و طی 2 ساعت گذشته نیز به قطعات 

داخلی سه خودرو دستبرد زده اند! 
گــزارش خراسان حاکی است با گزارش 

ماجرای این پرونده سرقت به دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد، متهمان مذکور 
با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی 
ــواد حسینی )مــعــاون دادستان  سید ج
مرکز خراسان رضوی( در اختیار نیروهای 
تجسس قرار گرفتند تا دیگر عوامل مرتبط یا 

اعضای این باند نیز دستگیر شوند.
به دنبال دستورات مقام قضایی، ماموران 
کارآزموده تجسس در یک عملیات ضربتی 
شوهر سابق زن جوان را دستگیر کردند 
و به سراغ مالخر اموال سرقتی در منطقه 
خواجه ربیع مشهد رفتند. در بازرسی از 
پاتوق مالخر 45 ساله سابقه دار، مقادیر 
زیــادی لــوازم سرقتی از ساختمان های 
ــوازم منزل به همراه کابل  نیمه ســاز و ل
های شرکت برق و مــدارک هویتی مال 
باختگان کشف و ضبط شــد. در همین 
ــوران انتظامی بــا راهنمایی  ــام ــال م ح
قاضی حسینی ، در بازرسی از منزل زن 
جوان نیز تعداد 10 دستگاه گوشی تلفن 
همراه مستعمل کشف کردند. به گزارش 
خراسان، با دستگیری چهار  عضو این باند 
سرقت، بررسی های ماموران تجسس برای 
شناسایی شاکیان پرونده در حالی آغاز شد 
که آنان به حدود 40 فقره سرقت از داخل 
خودروها اعتراف کردند. تحقیقات پلیس 

مشهد در این باره ادامه دارد.

مرگ ۶ نفر بر اثر برخورد پراید با پژو 
فــرمــانــده پــلــیــس راه جــنــوب سیستان 
 وبلوچستان گفت: تصادف یک دستگاه 
ــژو در محور  ــک دســتــگــاه پـ ــا ی ــد ب ــرای پ
سه  و  کشته  ــش  ش چــابــهــار  نیکشهر- 

مجروح برجا گذاشت. 
سرهنگ مصطفی کول زاده در گفت وگو 

با ایرنا افزود: این حادثه ظهر پنج شنبه در 
محور نیکشهر - چابهار رخ داد. 

وی ادامـــه داد: در ایــن حــادثــه بــه علت 
شدت ضربه های وارد شده ،شش نفر 
از سرنشینان خـــودروی پــرایــد در دم 
جان خود را از دست دادنــد و یک نفر از 

سرنشینان پراید و دو نفر از سرنشینان 
پژو نیز مجروح شدند.

 

وی علت بروز این حادثه را تجاوز به چپ 
راننده سواری پراید دانست.

گشت نامحسوس، دزدان قطعات خودروها را به دام انداخت

دستـبــرد فقـط به 206!


